

Rubriques	France	Exportation	31/12/2023	31/12/2022
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	1 581 000		1 581 000	1 354 465
CHIFFRES D'AFFAIRES NETS	1 581 000		1 581 000	1 354 465
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			26 783	11 508
Autres produits			6	7
PRODUITS D'EXPLOITATION			1 607 790	1 365 981
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements (et droits de douane)				
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes			407 211	317 041
Impôts, taxes et versements assimilés			19 688	13 643
Salaires et traitements			664 265	631 128
Charges sociales			382 037	352 865
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Sur immo. : dot. aux amort. (Dont amort. fonds. commercial)			6 954	8 757
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Autres charges			34	16
CHARGES D'EXPLOITATION			1 480 188	1 323 450
RESULTAT D'EXPLOITATION			127 601	42 530
OPERATIONS EN COMMUN				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
PRODUITS FINANCIERS				
Produits financiers de participations			954	577
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
PRODUITS FINANCIERS			954	577
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées			292	39
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIERES			292	39
RESULTAT FINANCIER			662	538
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS			128 263	43 068

Rubriques	31/12/2023	31/12/2022
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital	60	60
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges		
PRODUITS EXCEPTIONNELS	60	60
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
RESULTAT EXCEPTIONNEL	60	60
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise	30 996	10 257
Impôts sur les bénéfices	37 344	14 483
TOTAL DES PRODUITS	1 608 804	1 366 618
TOTAL DES CHARGES	1 548 821	1 348 229
BENEFICE OU PERTE	59 983	18 388

Rubriques	Montant Brut	Amort. Prov.	31/12/2023	31/12/2022
Capital souscrit non appelé				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	1 201	1 201		
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances, acomptes sur immo. incorporelles				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel, outillage				
Autres immobilisations corporelles	58 883	49 827	9 055	9 895
Immobilisations en cours	2 457		2 457	
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
Participations par mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	1 720		1 720	1 720
ACTIF IMMOBILISE	64 261	51 028	13 233	11 615
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières, approvisionnements				
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
CREANCES				
Créances clients et comptes rattachés	513 257		513 257	347 982
Autres créances	8 693		8 693	103 034
Capital souscrit et appelé, non versé				
DIVERS				
Valeurs mobilières de placement				
(dont actions propres :)				
Disponibilités	43 259		43 259	75 898
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance	17 707		17 707	3 479
ACTIF CIRCULANT	582 917		582 917	530 393
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GENERAL	647 177	51 028	596 150	542 008

Rubriques	31/12/2023	31/12/2022
Capital social ou individuel (dont versé : 7 500)	7 500	7 500
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation (dont écart d'équivalence :)		
Réserve légale	750	750
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées (dont rés. Prov. fluctuation cours)		
Autres réserves (dont achat œuvres originales artistes)		
Report à nouveau	53 311	184 923
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	59 983	18 388
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	121 544	211 561
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS		
DETTES FINANCIERES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers (dont empr. participatifs)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
DETTES D'EXPLOITATION		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	31 415	18 646
Dettes fiscales et sociales	350 861	280 282
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	88 164	27 352
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance	4 167	4 167
DETTES	474 605	330 447
Ecart de conversion passif		
TOTAL GENERAL	596 150	542 008

Annexes

Rubriques	Début d'exercice	Réévaluation	Acquisit., apports
FRAIS D'ETABLISSEMENT ET DE DEVELOPPEMENT			
AUTRES POSTES D'IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	1 201		
Terrains			
Dont composants			
Constructions sur sol propre			
Constructions sur sol d'autrui			
Const. Install. générales, agenc., aménag.			
Install. techniques, matériel et outillage ind.			
Installations générales, agenc., aménag.	4 668		
Matériel de transport			
Matériel de bureau, informatique, mobilier	50 013		6 115
Emballages récupérables et divers			
Immobilisations corporelles en cours			2 457
Avances et acomptes			
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	54 681		8 572
Participations évaluées par mise en équivalence			
Autres participations			
Autres titres immobilisés			
Prêts et autres immobilisations financières	1 720		
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	1 720		
TOTAL GENERAL	57 602		8 572

Rubriques	Virement	Cession	Fin d'exercice	Valeur d'origine
FRAIS D'ETABLISSEMENT ET DEVELOPPEMENT				
AUTRES POSTES IMMOB. INCORPORELLES			1 201	
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions, installations générales, agenc.				
Installations techn., matériel et outillages ind.				
Installations générales, agencements divers			4 668	
Matériel de transport				
Matériel de bureau, informatique, mobilier		1 913	54 215	
Emballages récupérables et divers				
Immobilisations corporelles en cours			2 457	
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES		1 913	61 340	
Participations évaluées par mise équivalence				
Autres participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts et autres immobilisations financières			1 720	
IMMOBILISATIONS FINANCIERES			1 720	
TOTAL GENERAL		1 913	64 261	

Rubriques	Début d'exercice	Dotations	Reprises	Fin d'exercice
Frais d'établissements et développement				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	1 201			1 201
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	1 201			1 201
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales, agenc., aménag.				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Installations générales, agenc. et aménag. divers	4 668			4 668
Matériel de transport				
Matériel de bureau et informatique, mobilier	40 118	6 954	1 913	45 159
Emballages récupérables, divers				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	44 786	6 954	1 913	49 827
TOTAL GENERAL	45 987	6 954	1 913	51 028

VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES

Rubriques	Dotations			Reprises			Mouvements amortissements fin exercice
	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort.fisc. exception.	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort.fisc. exception.	

Frais établis.
Fonds Cial
Autres. INC.

INCORPOREL.

Terrains
Construct.
- sol propre
- sol autrui
- installations
Install. Tech.
Install. Gén.
Mat. Transp.
Mat bureau
Embal récup.

CORPOREL.

Acquis. titre

TOTAL

Charges réparties sur plusieurs exercices	Début d'exercice	Augmentations	Dotations	Fin d'exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				

Rubriques	Début d'exercice	Dotations	Reprises	Fin d'exercice
Provisions gisements miniers, pétroliers Provisions pour investissement Provisions pour hausse des prix Amortissements dérogatoires Dont majorations exceptionnelles de 30 % Provisions pour prêts d'installation Autres provisions réglementées				
PROVISIONS REGLEMENTEES				
Provisions pour litiges Provisions pour garanties données aux clients Provisions pour pertes sur marchés à terme Provisions pour amendes et pénalités Provisions pour pertes de change Provisions pour pensions, obligations similaires Provisions pour impôts Provisions pour renouvellement immobilisations Provisions pour gros entretiens, grandes révis. Provisions charges soc. fisc. sur congés à payer Autres provisions pour risques et charges				
PROVISIONS RISQUES ET CHARGES				
Dépréciations immobilisations incorporelles Dépréciations immobilisations corporelles Dépréciations titres mis en équivalence Dépréciations titres de participation Dépréciations autres immobilis. financières Dépréciations stocks et en cours Dépréciations comptes clients Autres dépréciations				
DEPRECIATIONS				
TOTAL GENERAL				
Dotations et reprises d'exploitation Dotations et reprises financières Dotations et reprises exceptionnelles				
Dépréciation des titres mis en équivalence à la clôture de l'exercice				

ETAT DES CREANCES	Montant brut	1 an au plus	plus d'un an
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières	1 720	1 720	
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	513 257	513 257	
Créance représentative de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité Sociale et autres organismes sociaux			
Etat, autres collectivités : impôt sur les bénéfices			
Etat, autres collectivités : taxe sur la valeur ajoutée	8 693	8 693	
Etat, autres collectivités : autres impôts, taxes, versements assimilés			
Etat, autres collectivités : créances diverses			
Groupe et associés			
Débiteurs divers			
Charges constatées d'avance	17 707	17 707	
TOTAL GENERAL	541 378	541 378	
Montant des prêts accordés en cours d'exercice			
Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice			
Prêts et avances consentis aux associés			

ETAT DES DETTES	Montant brut	1 an au plus	plus d'1 an,-5 ans	plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes à 1 an maximum à l'origine				
Emprunts et dettes à plus d' 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	31 415	31 415		
Personnel et comptes rattachés	181 501	181 501		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	100 805	100 805		
Etat : impôt sur les bénéfices				
Etat : taxe sur la valeur ajoutée	55 044	55 044		
Etat : obligations cautionnées				
Etat : autres impôts, taxes et assimilés	13 510	13 510		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés	14 901	14 901		
Autres dettes	73 262	73 262		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance	4 167	4 167		
TOTAL GENERAL	474 605	474 605		
Emprunts souscrits en cours d'exercice				
Emprunts remboursés en cours d'exercice				
Emprunts, dettes contractés auprès d'associés				

Compte	Libellé	31/12/2023	31/12/2022	Ecart
CHARGES A PAYER				
DETTES FOURNISSEURS CPTES RATTACH				
40810000	FOURNISSEURS FACTURES NON PARVEN	19 944,97	8 203,53	11 741,44
TOTAL DETTES FOURNISSEURS CPTES RATTACH		19 944,97	8 203,53	11 741,44
AUTRES DETTES				
41980010	AVOIRS A ETABLIR - CDN	21 600,00		21 600,00
TOTAL AUTRES DETTES		21 600,00		21 600,00
DETTES FISCALES ET SOCIALES				
42820000	PROVISIONS POUR CONGES PAYES	90 505,33	90 172,83	332,50
42840000	PROV. POUR PARTICIPATION DES SAL	30 996,00	10 257,00	20 739,00
42841000	INTERESSEMENT CHARGES A PAYER	60 000,00	35 000,00	25 000,00
43820000	PROV. CH. SOC. SUR CONGES PAYES	36 202,15	36 069,12	133,03
43863120	TAXE D'APPRENTISSAGE	614,25	573,48	40,77
44860000	CHARGES A PAYER ETAT	2 994,00	3 520,00	-526,00
44866351	T.V.T.S. A PAYER	1 358,75	1 358,75	
TOTAL DETTES FISCALES ET SOCIALES		222 670,48	176 951,18	45 719,30
TOTAL CHARGES A PAYER		264 215,45	185 154,71	79 060,74

Compte	Libellé	31/12/2023	31/12/2022	Ecart
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE				
48610000	CHARGES PAYEES OU COMPTABILISEES	17 707,43	3 478,72	14 228,71
TOTAL CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		17 707,43	3 478,72	14 228,71
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE				
48710000	PRODUITS CONSTATEES D'AVANCE	-4 166,67	-4 166,67	
TOTAL PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		-4 166,67	-4 166,67	

Compte	Libellé	31/12/2023	31/12/2022	Ecart
PRODUITS A RECEVOIR				
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES				
41810008	FACTURES A ETABLIR - DOLIS	31 200,00	8 188,76	23 011,24
41810009	FACTURES A ETABLIR - DUPONT	199 200,00	47 801,97	151 398,03
41810010	FACTURES A ETABLIR - CDN		18 967,04	-18 967,04
TOTAL CLIENTS ET COMPTES RATTACHES		230 400,00	74 957,77	155 442,23
AUTRES CREANCES				
43870000	CH. SOCIALES PRODUITS A RECEVOIR		739,28	-739,28
TOTAL AUTRES CREANCES			739,28	-739,28
TOTAL PRODUITS A RECEVOIR		230 400,00	75 697,05	154 702,95

Catégories de titres	Nombre de titres			Valeur nominale
	à la clôture de l'exercice	créés pendant l'exercice	remboursés pendant l'exercice	
Actions ordinaires	100			100
Actions amorties				
Actions à dividende prioritaire sans droit de vote				
Actions préférentielles				
Parts sociales				
Certificats d'investissements				

Situation à l'ouverture de l'exercice		Solde
Capitaux propres avant distributions sur résultats antérieurs		211 561
Distributions sur résultats antérieurs		
Capitaux propres après distributions sur résultats antérieurs		211 561
Variations en cours d'exercice	En moins	En plus
Variations du capital		
Variations des primes liées au capital		
Variations des réserves		
Variations des subventions d'investissement		
Variations des provisions réglementées		
Autres variations		-131 612
Résultat de l'exercice		41 594
	SOLDE	90 018
Situation à la clôture de l'exercice		Solde
Capitaux propres avant répartition		121 543

1 - Origine		Montant
Report à nouveau antérieur		53 311
Résultat de l'exercice		59 983
dont résultat courant après impôts :		
Prélèvements sur les réserves		
TOTAL		113 294

2 - Affectations		Montant
Réserve légale		
Réserve spéciale de plus-values à long terme		
Autres réserves		
Dividendes		
Autres répartitions :		
Report à nouveau		113 294
TOTAL		113 294

Rubriques	Montant
IMPOT DU SUR :	
Provisions réglementaires :	
Provisions pour hausse de prix	
Provisions pour fluctuation des cours	
Provisions pour investissements	
Amortissements dérogatoires	
Subventions d'investissement	
TOTAL ACCROISSEMENTS	
IMPOT PAYE D'AVANCE SUR :	
Charges non déductibles temporairement (à déduire l'année suivante) :	
Congés payés	
Participation des salariés	30 996
Autres	
A déduire ultérieurement :	
Provisions pour propre assureur	
Autres	
TOTAL ALLEGEMENTS	30 996
SITUATION FISCALE DIFFEREE NETTE	-30 996
IMPOT DU SUR :	
Plus-values différées	
CREDIT A IMPUTER SUR :	
Déficits reportables	
Moins-values à long terme	
SITUATION FISCALE LATENTE NETTE	

Répartition	Résultat avant impôt	Impôt dû	Résultat net après impôt
Résultat courant	128 262	45 138	83 124
Résultat exceptionnel à court terme	60	15	45
Résultat exceptionnel à long terme			
Participation des salariés	-30 996	-7 749	-23 247
Créance d'impôt à raison des bénéfices fiscaux antérieurs			
RESULTAT COMPTABLE	97 326	37 404	59 922

Nature des charges	Montant	Imputation au compte
TOTAL		

Nature des produits	Montant	Imputation au compte
PRODUITS S/CESSION IMMOBILISATION	60	77520000
TOTAL	60	

Nature des transferts	Montant	Imputation au compte
REFACTURATIONS FRAIS GENERAUX	6 284	79104000
REFACTURATIONS FRAIS GENERAUX	2 139	79104708
REFACTURATIONS FRAIS GENERAUX	1 920	79104709
REFACTURATIONS FRAIS GENERAUX	9 684	79104710
REFACTURATIONS FRAIS GENERAUX	12	79104722
REFACTURATIONS FRAIS GENERAUX	6 712	79104727
REFACTURATIONS FRAIS GENERAUX	25	79107722
REFACTURATIONS FRAIS GENERAUX	8	79107727
TOTAL	26 783	



Autres Informations

Effets escomptés non échus	
Avals et cautions	
Engagements en matière de pension	95 952

Autres engagements donnés

TOTAL

95 952

CADRE

Dénomination sociale - siège social	Forme	Montant capital	% détenu
SUCRALLIANCE ALLEE DE BARCELONE - 66350 TOULOUGES	SAS	13 890 000	100,00 %

Rubriques	Entreprises liées	Participations
ACTIF IMMOBILISE		
Capital souscrit non appelé		
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles		
Avances et acomptes sur immobilisations corporelles		
Participations		
Créances rattachées à des participations		
Prêts		
Autres titres immobilisés		
Autres immobilisations financières		
ACTIF CIRCULANT		
Avances et acomptes versés sur commandes		
Créances clients et comptes rattachés	282 857	
Autres créances	14 901	
Capital souscrit appelé, non versé		
Valeurs mobilières de placement		
Disponibilités		
DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers		
Avances et acomptes reçus sur commandes		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
CHARGES ET PRODUITS FINANCIERS		
Produits de participations		
Autres produits financiers	954	
Charges financières	292	

Dossier de gestion

Date d'arrêté	31/12/2023	31/12/2022	31/12/2021	31/12/2020	31/12/2019
Durée de l'exercice (mois)	12	12	12	12	12
CAPITAL EN FIN D'EXERCICE					
Capital social	7 500	7 500	7 500	7 500	7 500
Nombre d'actions					
- ordinaires	75	75	75	75	75
- à dividende prioritaire					
Nombre maximum d'actions à créer					
- par conversion d'obligations					
- par droit de souscription					
OPERATIONS ET RESULTATS					
Chiffre d'affaires hors taxes	1 581 000	1 354 465	1 388 922	1 636 698	1 632 801
Résultat avant impôt, participation, dot. amortissements et provisions	135 277	51 886	58 345	182 748	240 901
Impôts sur les bénéfices	37 344	14 483	20 238	13 343	23 380
Participation des salariés	30 996	10 257	14 506	6 400	12 495
Dot. Amortissements et provisions	6 954	8 757	11 332	159 092	189 384
Résultat net	59 983	18 388	12 269	3 913	15 642
Résultat distribué					
RESULTAT PAR ACTION					
Résultat après impôt, participation, avant dot.amortissements, provisions	892,49	361,94	314,69	2 173,39	2 733,67
Résultat après impôt, participation dot. amortissements et provisions	799,77	245,18	163,59	52,17	208,56
Dividende attribué	0	0	0	0	0
PERSONNEL					
Effectif moyen des salariés	6	6	6	6	
Masse salariale	664 265	631 128	554 046	566 955	483 888
Sommes versées en avantages sociaux (sécurité sociale, œuvres sociales...)	382 037	352 865	316 429	316 641	301 096

4S

Société à responsabilité limitée
au capital de 7 500 euros
Siège social : Allée de Barcelone BAT C
66350 TOULOUGES
RCS Perpignan 501 286 702

DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE DU MERCREDI 26 JUIN 2024

Le 26 Juin 2024, à 9h00, a eu lieu l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle au siège social de la société mère, la SAS SUCRALLIANCE au capital de 13 890 000,00 euros, ayant son siège social Allées de Barcelone Bat C 66350 TOULOUGES, immatriculée au RCS de Perpignan sous le n°487 446 395 et représentée par Monsieur Michel POIRRIER en sa qualité de Président, Associé Unique de la société 4S.

En sa qualité de Gérante de la société, Madame Sandra POIRRIER, a établi et arrêté les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexes) de l'exercice clos au 31/12/2023.

Relatif à l'**ORDRE DU JOUR** :

- Approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2023 ;
- Affectation du résultat;
- Rémunération du gérant ;
- Quitus à la gérance ;
- Pouvoir en vue des formalités.

Le gérant déclare que les documents requis ont été adressés à l'associé unique au moins quinze jours avant la date de la présente assemblée et que ceux-ci ont pu exercer leur droit de communication et d'information dans les conditions prévues par la loi.

Il a pris les **DECISIONS** suivantes :

DECISION LIMINAIRE

Les associés prennent acte de l'absence de rapport de gestion du gérant par dérogation aux dispositions statutaires (article 24) et conformément aux dispositions de l'article L.232-1 du Code de commerce, et déclarent (i) ne subir aucun préjudice, (ii) avoir eu à disposition l'ensemble des documents nécessaires et (iii) renoncer à toute réclamation à ce titre.

PREMIERE DECISION : APPROBATION DES COMPTES

L'Associé Unique, approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2023 tels qu'ils ont été présentés (lesdits comptes faisant apparaître un bénéfice de 59.982,93 euros), ainsi que les opérations traduites dans ces comptes ou résumées dans ces rapports.

L'Associé Unique approuve également le montant global des dépenses et charges non déductibles des bénéfices soumis à l'impôt sur les sociétés, s'élevant à 31.450 euros, ainsi que l'impôt supporté en raison des dites dépenses et charges.

DEUXIEME DECISION : AFFECTATION DES RESULTATS

L'Associé Unique décide d'affecter le résultat de manière suivante :

ORIGINE		
- Report à nouveau antérieur		53.311,41 €
- Résultat de l'exercice 2023		59.982,93 €
TOTAL A REPARTIR		113 294,34 €
AFFECTATION		
- Report à nouveau de l'exercice	113 294,34 €	
TOTAL APRES AFFECTATION	113 294,34 €	

La réserve légale atteignant déjà les 1/10 du capital souscrit imposé par la loi, soit 750 euros, n'a plus à être dotée.

Le bénéfice de l'exercice s'élève à 59.982,93 €. Il est affecté en totalité au compte « Report à nouveau ».
Le « Report à nouveau » présentera un solde à 113 294,34 €

RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES

L'Associé Unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois derniers exercices l'ont été comme suit :

Exercice clos le	Dividende distribué	Montant par part
31.12.2020	0,00€	0,00€
31.12.2021	0,00€	0,00€
31.12.2022	150.000,00€	20,00€

TROISIEME DECISION : REMUNERATION DU GERANT

L'associé unique décide de fixer la rémunération du gérant Madame Sandra POIRRIER à un salaire brut annuel de 24.115 €.

QUATRIEME DECISION : QUITUS A LA GERANCE

En conséquence, l'associé unique donne quitus entier et sans réserve au gérant de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

CINQUIEME DECISION : POUVOIRS FORMALITES

L'Associé Unique donne tous pouvoirs au porteur d'un original, d'un extrait ou d'une copie des présentes pour accomplir toutes formalités qui seront nécessaires.

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par l'Associé Unique et répertorié sur le registre des décisions de l'Associé Unique.

La Gérante
Sandra POIRRIER



L'Associé Unique
SUCRALLIANCE SAS
Représentée par Michel POIRRIER

